Gemeinde Schkopau

Vorsitzender des Bau- und Planungsausschusses der Gemeinde Schkopau

An die Mitglieder des Bau- und Planungsausschusses, den Bürgermeister, die Ortsbürgermeister und die Amtsleiter der Gemeinde Schkopau

Einladung

Zu der 6. Sitzung des Bau- und Planungsausschusses der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Donnerstag, den 21.05.2015 um 19:00 Uhr nach 06258 Schkopau, Schulstraße 18, Bürgerhaus, Ratssaal

herzlich ein.

Tagesordnung:

I.		Öffentlicher Teil
TOP	1.	Eröffnung der Sitzung
TOP	2 .	Feststellen der ordnungsgemäßen Ladung der Mitglieder
TOP	3.	Anwesenheitsfeststellung
TOP	4.	Feststellen der Beschlussfähigkeit
TOP	5.	Einwendungen gegen die Niederschrift der 5. öffentlichen Sitzung vom 31.03.2015
TOP	6 .	Niederschriftkontrolle Protokoll 5. Sitzung vom 31.03.2015/ Bericht des
		Bauamtsleiters
TOP	7.	Einwohnerfragestunde
TOP	8.	Feststellen der Tagesordnung
TOP	9.	Diskussion zur Baulandentwicklung auf kommunalen Grundstücken

- Vorlage: III/045/2015
 TOP 11 . Information zur Sporthalle Schkopau
- TOP 12. Anfragen / Informationen
- TOP 13. Sonstiges

II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 14. Einwendungen gegen die Niederschrift der 5. nichtöffentlichen Sitzung vom 31.03.2015

TOP 10. Aufstellungsbeschluss Bebauungsplan Nr. 3/20 "Solarpark Ermlitz"

- TOP 15. Niederschriftskontrolle Protokoll 5. Sitzung vom 31.03.2015
- TOP 16. Grundstücksangelegenheit OT Döllnitz Vorlage: III/044/2015
- TOP 17. Anfragen / Informationen
- TOP 18. Sonstiges

gez. Andreas Gasch

Vorsitzender des Bau- und Planungsausschusses